13-15 Parker Hannifin Corporation
Catalog PH001/NA
O-Rings
13
Boss Tube Fittings  – Viton
V1411 OBAG 901 to 907
FKM Elastomer 90 Durometer Black
0.056 Cross Section
AS568A
Dash No. Tube OD
Actual Inch Size
ID x OD
Pkg
Qty Part No.
901 3/32” 0.185” x  0.297” 25 V1411 OBAG-901
0.064 Cross Section
AS568A
Dash No. Tube OD
Actual Inch Size
ID x OD
Pkg
Qty Part No.
902 1/8” 0.239” x  0.367” 25 V1411 OBAG-902
903 3/16” 0.301” x  0.429” 25 V411 OBAG-903
0.072 Cross Section
AS568A
Dash No. Tube OD
Actual Inch Size
ID x OD
Pkg
Qty Part No.
904 1/4” 0351” x  0495” 25 V1411 OBAG-904
905 5/16” 0414 x  0.558” 25 V411 OBAG-905
0.078 Cross Section
AS568A
Dash No. Tube OD
Actual Inch Size
ID x OD
Pkg
Qty Part No.
906 3/8” 0.468” x  0.624” 25 V1411 OBAG-906
0.082 Cross Section
AS568A
Dash No. Tube OD
Actual Inch Size
ID x OD
Pkg
Qty Part No.
907 7/16” 0.530” x  0.694” 25 V1411 OBAG-907